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CONVOCATORIA No. 4 DE 2017 
 

De conformidad con el artículo sexto del Acuerdo 4856 de 20082, se publican los nombres de los aspirantes que

manifestaron su disponibilidad para ocupar los cargos de empleados vacantes publicados del 1 al 7 de marzo de 2022, en

los distritos judiciales de Cartagena y San Andrés, Providencia y Santa Catalina, Islas. 

 AUXILIAR JUDICIAL II DE JUZGADOS PENALES DE CIRCUITO ESPECIALIZADOS

GRADO 2 -260406

 CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO 3 – 260409

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Primero Penal del Circuito Especializado de

Cartagena

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 LEVILLER PALOMINO JORGE LUIS 1128052664 714.70

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Segundo Penal del Circuito Especializado de

Cartagena

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 LEVILLER PALOMINO JORGE LUIS 1128052664 714.70

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado de Primero de Pequeñas Causas y Competencia

Múltiple de Cartagena

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 MERINO HERRERA LUIS GUILLERMO 1143372740 649.42

2 GOMEZ ALCALA JUAN CAMILO 1047452618 615.26

3 VEGA BRACAMONTE CARLOS JOSE 1143369888 571.98

4 ESQUIVIA GARCIA JHOANA 1128051285 565.61

5 GUTIERREZ MORELOS

MARELVIS DEL

CARMEN 45564143 543.31

6 GUERRERO ROJANO GUIDO ENRIQUE 1047370181 539.12

7 CABRERA SALGADO BRYAN MIGUEL 1143389920 536.92

8 MENDOZA ARIZA FRANCISCO 18011192 527.95

9 ANAYA ZAPA KEVIN ANDRES 1104871850 515.45

10 CARDENAS QUIROZ JHON ERIK 1052943945 511.86

11 QUINTANA POLO ANDRES FELIPE 1143413630 497.08

12 SANJUAN MACHACON YAMIL ALBERTO 1049825571 474.11

13 VARGAS LOPEZ ZAHITH HELEN 1002422227 402.27
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 ESCRIBIENTE DE CIRCUITO DE CENTROS, OFICINAS DE SERVICIOS Y DE APOYO–

260412

 ESCRIBIENTE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO – 260413

No se presentaron opciones de sede

 ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO – 260414

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Centro de Servicios Judiciales para los Juzgados Penales

del SPA de Cartagena

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 DE LA HOZ PEREZ KAREN MARGARITA 45543163 640,34

2 BARRERA GANDARA MARLON MAURICIO 8853551 624,60

3 ORELLANO DE AVILA BLASINA 45508063 622,59

4 PEREZ PEREZ LILA MARGARITA 45535775 591,30

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Sexto de Familia del Circuito - Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 ACEVEDO CORREA CELMIRA 45514828 641.56

2 TURIZO DEL CASTILLO REMIS ALFONSO 1050723090 601.63

3 SARMIENTO PARRA ALMA IRINA 1051416315 536.56

4 RUIZ DURAN JEISSON 1143349915 527.84

5 GAVIRIA GUZMAN CARLOS OSCAR 73202245 526.65

6 JUNIELES ACOSTA GERMAN ANDRES 73573586 484.21

7 HERRERA AVILEZ YAMID MIGUEL 1063151665 468.90

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Noveno Laboral del Circuito - Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 ACEVEDO CORREA CELMIRA 45514828 641.56

2 PUELLO OCHOA DANIELA JOSE 1143398420 583.55

3 SARMIENTO PARRA ALMA IRINA 1051416315 536.56

4 RUIZ DURAN JEISSON 1143349915 527.84

5 GAVIRIA GUZMAN CARLOS OSCAR 73202245 526.65

6 DAVILA LABRADOR SANDRA ROCIO 60391685 504.59

7 JUNIELES ACOSTA GERMAN ANDRES 73573586 484.21

8 HERRERA AVILEZ YAMID MIGUEL 1063151665 468.9

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Simití Juzgado Penal del Circuito - Simití 1

San Andrés Isla Juzgado Laboral del Circuito de San Andrés Isla 1

San Andrés Isla Juzgado Primero Promiscuo de Familia - San Andrés Isla 1

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Quinto Civil Municipal de Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CUBIDES VIZCAINO KATHELEEN 1047426694 658.41

2 CAICEDO PEREZ YOLIMA MARGARITA 1143381886 630.88

3 DIAZ MADERA KEVIN ALEXANDER 92537511 630.68

4 PAYARES JULIO YELISSA ROCIO 1143368134 628.26

5 FLOREZ PUELLO JUAN FELIPE 1050960058 612.99

6 FLOREZ MARRUGO JESSICA MARIA 1047480003 611.54

http://www.ramajudicial.gov.co


Hoja No. 3 Oficio CSJBOOP22-586

Calle de la Inquisición No. 3-53 Edificio Kalamary.
Teléfono: 6647313. www.ramajudicial.gov.co
Correo electrónico: consecbol@cendoj.ramajudicial.gov.co
Cartagena – Bolívar. Colombia

Se excluye de la resolución al participante identificado con la cédula 1047446184, por haber sido comunicada la posesión en

propiedad en el cargo de escribiente de juzgado municipal nominado.

No hace parte del registro de elegibles, ni de la Convocatoria 4 de la Seccional Bolívar

7 BURGOS ANAYA MICHELLE ANDREA 1047490186 606.15

8 ORTEGA HENAO DIANA PAOLA 1047463550 605.93

9

BENITO REVOLLO

TOVAR KAREN LUCIA 1102870416 599.83

10 MARTINEZ CONEO DARIO 1047499304 599.14

11 HERRERA OLASCUAGA TAT I AN A ESTER 45756858 594.90

12 COGOLLO HERNANDEZ CAMILO ANDRES 1143396024 593.2

13 CAICEDO CANTILLO KENDYDEL CARMEN 45549921 588.54

14

MANJARRES

MANGONES ANA CECILIA 45560731 581.80

15 JARABA ATENCIO EDGAR ELIGIO 1143407180 580.04

16 MUNOZVARGAS ROMARIO LUIS 1047487748 578.88

17 JORGE TEHERAN OSCAR DE JESUS 1143382926 577.23

18 OLMOS MARTINEZ PEDRO NEL 1143378408 569.81

19 AGUILAR PENA MARIA JOSE 1047501148 567.40

20 MARTINEZ BURGOS LEINYLILIANA 1067941544 566.41

21 MARRUGO TINOCO DAN IE LA ALEXANDRA 1047461800 564.19

22 PADILLA PICO JUAN DAVID 1047449733 556.41

23 ACEVEDO PEREZ GUSTAVO ANDRES 1143401303 541.17

24 CAEZ POSADA SERGIO MANUEL 1052985800 528/40

25 AGAMEZ CARDOZZI VITA MARIA 1101460849 526.69

26 RODRIGUEZ BADEL DIEGO ARMANDO 1047450478 522.18

27 CONTRERAS LORA JULIAN DARIO 1143385975 516.40

28 PRIETO CELIS CLAUDIA MARCELA 45764127 503.17

29 LLOREDA AHUMADA CAROLINA ISABEL 1143348801 497.79

30 MARTINEZ FLOREZ AMAURYANDRES 1047462765 483.17

31 LOPEZ ALVEAR YOSELIN PAOLA 1143386816 480.17

LARIOS MARTÍNEZ VIVIANA MERCEDES 32937180

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Sexto Civil Municipal de Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 CUBIDES VIZCAINO KATHELEEN 1047426694 658.41

2 CAICEDO PEREZ YOLIMA MARGARITA 1143381886 630.88

3 DIAZ MADERA KEVIN ALEXANDER 92537511 630.68

4 PAYARES JULIO YELISSA ROCIO 1143368134 628.26

5 FLOREZ PUELLO JUAN FELIPE 1050960058 612.99

6 FLOREZ MARRUGO JESSICA MARIA 1047480003 611.54

7 BURGOS ANAYA MICHELLE ANDREA 1047490186 606.15

8 ORTEGA HENAO DIANA PAOLA 1047463550 605.93

9

BENITO REVOLLO

TOVAR KAREN LUCIA 1102870416 599.83

10 MARTINEZ CONEO DARIO 1047499304 599.14

11 HERRERA OLASCUAGA TAT I AN A ESTER 45756858 594.90

12 COGOLLO HERNANDEZ CAMILO ANDRES 1143396024 593.20

13 CAICEDO CANTILLO KENDYDEL CARMEN 45549921 588.54

14 JARABA ATENCIO EDGAR ELIGIO 1143407180 580.04

15 MUNOZVARGAS ROMARIO LUIS 1047487748 578.88

16 JORGE TEHERAN OSCAR DE JESUS 1143382926 577.23

17 OLMOS MARTINEZ PEDRO NEL 1143378408 569.81

18 AGUILAR PENA MARIA JOSE 1047501148 567.40

19 MARTINEZ BURGOS LEINYLILIANA 1067941544 566.41

20 MARRUGO TINOCO DAN IE LA ALEXANDRA 1047461800 564.19

21 PADILLA PICO JUAN DAVID 1047449733 556.41

22 ACEVEDO PEREZ GUSTAVO ANDRES 1143401303 541.17

23 CAEZ POSADA SERGIO MANUEL 1052985800 528/40

24 AGAMEZ CARDOZZI VITA MARIA 1101460849 526.69

25 RODRIGUEZ BADEL DIEGO ARMANDO 1047450478 522.18

26 CONTRERAS LORA JULIAN DARIO 1143385975 516.40
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 ESCRIBIENTE DE TRIBUNAL NOMINADO–  260415

No se presentaron opciones de sede

 ESCRIBIENTE MUNICIPAL DE CENTROS, OFICINAS DE SERVICIOS Y DE APOYO

NOMINADO – 260416

No se presentaron opciones de sede

 OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO–  260418

27 PRIETO CELIS CLAUDIA MARCELA 45764127 503.17

28 LLOREDA AHUMADA CAROLINA ISABEL 1143348801 497.79

29 MARTINEZ FLOREZ AMAURYANDRES 1047462765 483.17

30 LOPEZ ALVEAR YOSELIN PAOLA 1143386816 480.17

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés Isla Tribunal Superior del Distrito de San Andrés Isla 2

San Andrés Isla Tribunal Contencioso Administrativo de San Andrés Isla 2

 

SEDE

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Centro de Servicios Judiciales para los juzgados penales

- Cartagena

2

San Andrés Isla Centro de Servicios Judiciales para los juzgados penales

de San Andrés

2

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado 2 Laboral del Circuito de Cartagena 2

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 PALACIO ESQUIVEL ANDREA MARCELA 1047450564 800.26

2 GONZALEZ MADRID MILENA DEL CARMEN 45548277 703.05

3 RODGERS LORA ADRIANA PAOLA 1047452978 656.32

4 BRIEVA JIMENEZ GISELLE MARGARITA 1047421113 648.49

5 GALVIS SALCEDO MARIA ANGELICA 32937042 639.91

6 DIAZ CERQUERA JOSE JULIAN 82392225 636.17

7 GONZALEZ RAFAEL ANGEL 1047474821 612.18

8 PADILLA VEGA MARIA ANGELICA 1128045809 605.41

9 ANGULO BARRIOS CAMILO JOSE 1143371502 595.23

10 BELTRAN SOTO JOAN CAROLINA 43191928 588.96

11 OYOLA BORJA VERENA MARGARITA 1143350637 583.29

12 MEJIA RAMIREZ NORLAN PATRICIA 1050919609 579.3

13 AMADOR MAYRA ALEJANDRA 1143355126 576.91

14 DAVILA SINNING VIVIANA 1047463670 569.44

15 VELASCO CABARCAS EILEEN ANDREA 1143367404 568.23

16

MARRUGO

MONTERROSA HEIVER 1047426780 559.11

17 TORRES LUNA LUIS EDUARDO 1047372897 556.97

18 OLAYA AGUILAR ANDRES ALFONSO 1047452786 556.73

19 VILLADIEGO ESTREMOR AMAURY 1007211556 541.24

20 CARDONA THERAN KEIVIN ANTONIO 1128044335 526.46

21 CASIJ CAMPO CAMILO JAVIER 1047471590 521.55

22 CAMACHO OROZCO ROBERTO CARLO 73203512 507.46

23 TORRES CERPA LIZ JANETH 1143347894 505.13

24 POSADA BUSH HAROLD 1047467922 490.63

25 SANCHEZ TREJO ANIBAL AQUIAS 1047457125 485.92

26 TRUJILLO LOBO ALFONSO 1045703214 479.35

27 PELAEZ MARSIGLIA

ALEJANDRA DEL

CARMEN 1118810918 456.36

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés Isla Juzgado de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad

de San Andrés Isla

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 PELAEZ MARSIGLIA

ALEJANDRA DEL

CARMEN 1118810918 456.36
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No se presentaron opciones de sede

 OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO MUNICIPAL – 260419

No se presentaron opciones de sede

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés Isla Juzgado Primero Penal del Circuito de San Andrés Isla 1

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Tercero Penal Municipal de Cartagena 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 JIMENEZ MALAMBO CAROLINE 1047462057 736.97

2 DE AVILA ROMERO CATIA 22790332 734.56

3 FLOREZ BUSTILLO ALVARO ANDRES 1082981193 727.41

4 MONTES ZABALA BYRON DE JESUS 1047463473 644.01

5 AMELL AMELL YULIANA 1099962403 630.82

6 PARDO POLO KELLY JOHANNA 1128053376 615.54

7 MATOS ARDILA EZZER FARUK 1143365382 606.39

8 JIMENEZ LIMA JESUS GABRIEL 1143362906 602.61

9 ROMERO BARRIOS JORGE ARMANDO 1047412256 601.72

10 RICARDO VILLADIEGO ESPERANZA MARIA 45556592 582.38

11 ZAPATA TORRES GILMA ISAURA 1044925453 581.33

12 VEROY LEAL YESSICA 1047443452 566.98

13 MARTINEZ SOTO YERLENIS DEL CARMEN 1143383984 563.2

14 HERNANDEZ GONZALEZ MARIA JOSE 1047466821 553.76

15 OSORIO CORREA NELSON RAFAEL 1045720042 551.42

16 BARANDICA LONDOÑO GIANLUCA ALFONSO 1143350654 547.47

17 ANAYA SANTIAGO ALGIRO 73188675 545.94

18 CARDONA ROSALES ALAN ENRRIQUE 1047453856 544.98

19 LARA DIAZ JOSE DAVID 1047427564 537.77

20 PANIZZA SALCEDO MARIA MONICA 1047458607 534.26

21 LAMBIS FLOREZ LUZ MARINA 1143378776 533.31

22 CORTES CAMARGO ANGIE PAOLA 1082981567 489.03

23 BITTAR SOCARRAS JAIFA 1065377315 483.41

24 PAJARO LIGARDO JOYCE PATRICIA 1044925592 474.31

25 DIAZ POMBO FRANCISCO JAVIER 1143381267 470.7

26 CHICO ARIAS GLORIA ESTHER 1047419699 463.69

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés Isla Juzgado Primero Penal Municipal con Funciones Mixtas

de San Andrés Isla

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 OSORIO CORREA NELSON RAFAEL 1045720042 551.42

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés Isla Juzgado de Pequeñas Causas Laborares - San Andrés

Isla

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 VEROY LEAL YESSICA 1047443452 566.98

2 CORTES CAMARGO ANGIE PAOLA 1082981567 489.03

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés Isla Juzgado Segundo Penal Municipal con Funciones Mixtas

de San Andrés Isla

1

San Andrés Isla Juzgado Segundo Civil Municipal de San Andrés Isla 1
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 OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE TRIBUNAL NOMINADO–  260420

No hace parte del registro de elegibles, ni de la Convocatoria 4 de la Seccional Bolívar

 SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO – 260431

NO SE RECIBIERON OPCIONES DE SEDE

 SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL – 260432

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés Isla Tribunal Contencioso Administrativo de San Andrés Isla 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 PONTIERS COPULILO JUAN CARLOS 1047418424 566,49

VARGAS RENGIFO CAMILO ANDRÉS 1032366031

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

El Carmen de Bolívar Juzgado Primero Promiscuo del Circuito de El Carmen

de Bolívar

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 FUENTES ARRIETA ISAURA PAOLA 1047436128 561.24

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Magangué Juzgado Promiscuo de Familia de Magangué 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 FUENTES ARRIETA ISAURA PAOLA 1047436128 561.24

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

El Carmen de

Bolívar

Juzgado Segundo Civil del Circuito Especializado en

Restitución de Tierras - Carmen de Bolivar

1

El Carmen de

Bolívar

Juzgado Tercero Civil del Circuito Especializado en

Restitución de Tierras - Carmen de Bolivar

1

Simití Juzgado Penal del Circuito - Simiti 1

Simití Juzgado Civil del Circuito antes Juzgado 1 Promiscuo

del Circuito - Simiti

1

Simití Juzgado Promiscuo de Familia - Simiti 1

San Andrés Isla Juzgado Administrativo del Circuito – San Andrés 1

San Andrés Isla Juzgado Segundo Civil del Circuito - San Andrés Isla 1

San Andrés Isla Juzgado de Ejecución de Penas y Medidas de

Seguridad - San Andrés Isla

1

San Andrés Isla Juzgado Primero Penal del Circuito - San Andrés Isla 1

San Andrés Isla Juzgado Segundo Penal del Circuito - San Andrés Isla 1

San Andrés Isla Juzgado Primero Penal Especializado del Circuito -

San Andrés Isla

1

San Andrés Isla Juzgado Primero Promiscuo de Familia - San Andrés

Isla

1

San Andrés Isla Juzgado Segundo Promiscuo de Familia - San Andrés

Isla

1

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés Isla Juzgado Segundo Penal Municipal Mixto - San Andrés

Isla

1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 PÉREZ BRID JESÚS DAVID 1104869355 499.27
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Nota: Se incluye la opción de la participante Alejandra del Carmen Peláez Marsiglia, para la vacante de Oficial Mayor o

sustanciador del circuito nominado del Juzgado de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad de San Andrés, Isla, la cual

fue presentada oportunamente.

Cordialmente,

PATRICIA ROCÍO CEBALLOS RODRÍGUEZ
Presidenta

M.P.IELG/KPCS

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Providencia Juzgado Promiscuo Municipal - Providencia Isla 1

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL

1 PÉREZ BRID JESÚS DAVID 1104869355 499.27
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